جنبش مترقي ايران ايلاي ويزل هاي خود را دارد و آنان هستند كه بايستي بمثابه سمبل مبارزه براي حقوق بشر در ايران به جهانيان معرفي شوند.

به اميد جمهوري آينده نگر، فدرال، دموكراتيک، و سکولار در ايران

سام قنچي، ناشر و سردبير
ايرانسکوپ

<http://www.iranscope.com>

11 بهمن 1383

January 30, 2005

مقالات تنوريک

<http://www.ghandchi.com>

فهرست مقالات

<http://www.ghandchi.com/SelectedArticles.html>